
EGELİ & CO TARIM GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş.

Genel Kurul Süreç İptal Bildirimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Olağanüstü genel kurul toplantısının iptali hk.

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı ? Hayır

Süreç İptal Nedeni
I-Şirketimiz yaşadığı finansal zorluklar ve bu nedenle şirketimiz paylarının yakın izleme pazarına alınması hususları göz önüne alınarak; "Şirketimizin girişim sermayesi yatırımlarının 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun ilgili tebliğleri ve mevzuatı uyarınca belirlenen eşikleri aşan miktarının, birlikte ya da teker teker satılması işleminin görüşülmesi, Genel Kurul onayına 
sunulması," hususların görüşüleceği 26 Temmuz 2018 tarihli olağanüstü genel kurul toplanmasına karar verilmişti. II-Genel kurul toplantısına ilişkin özel durum açıklamamıza müteakip
Sermaye Piyasası Kurulunun 02.07.2018 tarih ve 12233903-345.13 – E.7274 sayılı yazısı ile şirketimize A) 1) Satış işlemine ilişkin olan hangi girişim şirketinin/şirketlerinin satılacağı, 2) 
Öngörülen satış tarihi, satış fiyatının belirlenme usulü vb. hususlar ile işlemin gerekçesi, 3) "Önemli kriterinin" sağlanıp sağlanmadığı ve "önemli nitelikteki işlem" olarak değerlendirilip 
değerlendirilmediği, hususlarının yer aldığı Şirketimiz yöneti kurulu kararının B) Önemli nitelikteki işlem olarak belirlenen işlemin/işlemlerin ilgili oran hesaplamalarının, Şirketimiz 
tarafından ivedilikle ( en geç yazının tebliğini takip eden 5 iş günü içerisinde ) KAP'ta açıklanması ve konuyla ilgili olarak Kurula bilgi verilmesi gerektiği bildirilmiştir. III-Satış işlemine 
ilişkin olarak hangi girişim şirketinin satılacağı, öngörülen satış tarihi, satış fiyatının belirlenme usulü henüz kesinleşmediğinden, Sermaye Piyasası tebliğlerine göre önemli kriterinin 
sağlanıp sağlanmadığı ve önemli nitelikle işlem olup olmadığı ve işlemin/işlemlerin ilgili oran hesaplamaları yapılamamaktadır. Bu nedenle 26 Temmuz 2018 Tarihli Olağanüstü Genel 
Kurulun iptal edilmesine karar verilmiştir. Bundan sonraki süreçte iştirak ve bağlı ortaklıklarımızın satışına ilişkin bir gelişme olursa Sermaye Piyasası Kurulunun yukarıdaki yazısı 
dikkate alınarak hesaplama yapılacak, gerekli özel durum açıklamaları yapılacaktır. Eğer Sermaye Piyasası tebliğlerinde belirtilen eşikler aşılıyor ise bu durumda işlem öncesi genel 
kurul toplanmasına ilişkin ilan yayınlanacaktır. Yukarıda izah edilen nedenle Şirketimizin 26 Temmuz 2018 tarihinde yapılacağı ilan edilen "Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı" iptal 
edilmiş olup, iptale ilişkin gerekli bildirimlerin ve ilanların yapılmasına, oybirliğiyle karar verilmiştir. Kamunun bilgisine sunarız. Saygılarımızla,

İptal Edilen Süreç
Genel Kurul

Genel Kurul Süreç İptal Bildirimi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


